15. Deinceps vero Monasterium, Conventus, Domus, Congregatio vel Societas Religiosorum seu Regularium nullibi recipiatur, nisi praeter alia ad id requisita, in singulis hujusmodi locis duodecim saltem Fratres aut Monachi seu Religiosi degere et ex redditibus et consuetis eleemosynis, detractis omnibus, ut supra, detrahendis, competenter sustentari valeant, ad praescriptum Decreti fel. recor. Gregorii XV. hac de re editi: alioquin Monasteria et loca hujusmodi posthac recipienda, in quibus duodecim Religiosi, ut supra, sustentari atque inhabitare non poterunt et actu non inhabitaverint, Ordinarii Loci Visitationi, Correctioni atque omnimodae Jurisdictioni subjecta esse intelligantur.

16. Porro ne ullo unquam tempore haec in oblivionem seu desuetudinem abeant, Superiores Locales cujusque Monasterii, Conventus ac Domus regularis curare atque efficere teneantur sub poena privationis officii vocisque activae et passivae ipso facto incurrenda, ut in perpetuum sexto quoque mense, id est feria secunda post primam Dominicam Adventus, et feria sexta post Octavam Corporis Christi praesentes ordinationes in publica mensa perlegantur.

17. Omnibus tam ecclesiasticis personis cujuscumque honore et potestate praeditis praesentia Decreta declarandi vel interpretandi facultate penitus interdicta.

18. Non obstantibus etc.

19. Et ne praemissorum ignorantia a quoquam praetendi possit, voluit eadem S. Congregatio, ut praesentes ordinationes in Valvis Basilicarum s. Joannis Lateranensis et Principis Apostolorum de Urbe ac in Acie Campi Florae, ut moris est, affixae omnes, ad quos pertinent, ita arctent et afficiant ac si unicuique personaliter intimatae fuissent.

Utque eorumdem praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis et sigillo personae in Dignitate ecclesiastica constitutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae die 21. Junii 1625.

Cosmus Card. de Torres.

Prosper Fagnanus S. Congr. Secr.

Declarationes.

Excitatis autem super praemissorum Decretorum intelligentia seu interpretatione infrascriptis dubiis prodierunt a memorata Congregatione, simili auc-

toritate illi a praefato Urbano Papa VIII. specialiter attributa, responsiones seu declarationes inferius apponendae.

Super primo S. Congregationis decreto de celebratione Missarum, quo prohibentur ne Episcopi in dioecesana Synodo aut Generales in Capitulis generalibus vel alias quoquomodo reducant onera ulla Missarum celebrandarum, aut post idem Concilium imposita aut in limine foundationis.

Quaeritur: Quid, si legatum sit ita tenue, ut non sit, qui velit onus illi injunctum subire et si recurendum sit ad sedem apostolicam pro moderatione oneris, totum aut fere totum insumendum sit pro expensis ad id necessariis?

Et quid, si permittatur Episcopo in fundatione ut possit hujusmodi onera moderari?

II. Super secundo ejusdem Congregationis decreto, quo cavetur, ut celebrentur tot Missae, quot ad rationem tributae eleemosynae praescriptae fuerint?

Quaeritur: an verba illa: *praescriptae fuerint*, intelligenda sint de praescriptione facta ab Offerente vel ab Ordinario?

III. An cum Ordinarius praescripserit eleemosynam congruam juxta qualitatem loci, personarum ac temporum, Sacerdotes accipientes stipendium minus congruo teneantur Missas illis ab Offerente praescriptas celebrare?

IV. An Sacerdotes, qui tenentur Missas celebrare ratione Beneficii seu Capellae, Legati aut salarii, possint etiam manualement eleemosynam pro missis votivis aut defunctorum recipere et unico Missae sacrificio utrique oneri satisfacere?

V. Posito, quod Testator relinquat ut celebrentur pro ejus Anima centum Missae absque ulla praescriptione eleemosynae,

Quaeritur: An liberum sit haeredibus eleemosynam sibi benevisam praescribere, an vero eadem eleemosyna praescribenda sit ab Ordinario?

VI. Super tertio Congregationis decreto, in quo eadem Congregatio revocat Privilegia, quibus indulgetur, ut certarum missarum vel anniversariorum celebratione aut aliquibus collectis seu orationibus, plurium Missarum oneribus in futurum suscipiendis satisfiat,

Quaeritur: An verba: *in futurum suscipiendis*, intelligenda sint de oneribus suscipiendis post Privilegium?

VII. Super quarto ejusdem Congregationis decreto, quo prohibetur Sacerdoti, qui suscepit missam celebrandam cum certa eleemosyna, ne eadem Missam alteri, parte ejusdem eleemosynae sibi retenta, celebrandam committat,

Quaeritur: An permittendum sit administratoribus Ecclesiarum, ut retineant aliquam eleemosynarum portionem pro expensis manutentionis Ecclesiae, Altarium, inservientium, paramentorum, luminum, Vini, Hostiae et similium?

VIII. An hoc decretum habeat locum in beneficiis, quae conferuntur in titulum, id est, an Rector beneficii, qui potest per alium celebrare, teneatur Sacerdoti celebranti dare stipendium ad rationem reddituum Beneficii?

IX. An sacerdotes, quibus aliquando offertur eleemosyna major solita pro celebratione Missae, debeant dare eandem integram eleemosynam iis, quibus Missas celebrandas committunt: an vero satis sit, ut dent celebrantibus eleemosynam consuetam?